
Mısır Ekmeği

Nohutlu Karabuğday Çorbası

Mercimekli Patatesli Köfte

Yoğurtlu Kereviz

Börülce Salatası

Patatesli Topik

Salata Çeşitleri (Büfe)

Patatesli Poğaça

Mısır Unlu Krep

Patatesli Waffel

Ispanaklı Kiş

UNLU MAMÜLLER

ÇORBA

SOĞUK BAŞLANGIÇLAR

701

711

721

722

723

724

725

702

703

704

705



Karabuğday Pilavı

Revani

Havuçlu Pilav

Kabak Tatlısı

Fırında Sebzeli Glutensiz Makarna

Ayva Tatlısı

Izgara Et Çeşitleri (Büfe)

Portakallı Pelte

ANA YEMEKLER

TATLILAR

731

741

732

742

733

743

734

744

Lütfen menümüzde bulunan ürünler için misafir ilişkileri departmanı 
ile irtibata geçiniz.


